רינה כהן, ראש תחום הורים באגף א׳ שפ״י, משרד החינוך

יחסי גומלין ושיח עמיתים בקרב ילדי הגן
ד״ר מיכל חמו, בית הספר לתקשורת, המכללה האקדמית נתניה

צפייה בקטעים נבחרים מתוך הסרט הצרפתי “הכל מתחיל היום״

כנס הגיל הרך לזכרו של גדעון לוין בנושא:

השלם גדול מסכום חלקיו
מערכות יחסי גומלין בגיל הרך

יתקיים ביום רביעי, כ' בסיוון תשע"א, 22 ביוני 2011, בין השעות 9:00–15:45
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל אביב

מכון
מופ"ת

בית ספר למחקר ולפיתוח תכניות
בהכשרת עובדי חינוך והוראה במכללות

דמי השתתפות: לנרשמים מראש - 60 ש"ח לנרשמים ביום הכנס - 80 ש"ח
http://register.macam.ac.il :הרשמה: בטלפון: 03-6901426/469 במרכז ההרשמה המקוון